
 
 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

О Д И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

  РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/11/136                                                                     від  19 листопада  2021 року 

 Про припинення права постійного 

користування земельної ділянки 
 
Розглянувши листи Кременецького сектору по роботі з податковим боргом управління по роботі з 

податковим боргом Головного управління ДПС у Тернопільській області Державної податкової 

служби України, щодо не подання декларацій та  систематичної не сплати податку за земельну ділянку 

Збаразьким пивоварним відкритим акціонерним товариством”Левада” та рахується борг по 

земельному податку в сумі 1785937,24 грн., рішення суду по справі № 500/1417/20 щодо стягнення    

даного боргу, та враховуючи, що в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та Реєстру 

прав власності на нерухоме майно, за ними не зареєстроване будь яке майно, пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища (протокол № 23 від 09.11.2021р.), керуючись ст. 12, 141  Земельного 

Кодексу України,, Законом України “Про оренду землі”, Цивільним Кодексом України,  ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 

 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                           

1. Припини Збаразькому пивзаводу “Левада” право постійного користування земельною 

ділянку площею 2.17 га. по вул. Л. Українки,28 м. Збаража. 
 

2. Визнати  Державний Акт на право постій користування землею І-ТР № 001214 

зареєстрованого за № 15 від 24 січня1996 р.  для обслуговування виробничих приміщень 

таким який втратив чинність. 
 

3.  Відділу містобудування та земельних відносин міської ради при необхідності внести 

зміни у земельно – облікові документи. 
 

4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодав-

ства. 
                                                                                                                                                                                                          
  
  

  

 

  Збаразький міський голова                                          Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


